
平成19年8月  

各位  

趣 意 書 

盛岡カーリング協会  

会長 岩動 孝  

  

 皆様におかれましては、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 平成18年2月に開催されました冬の祭典「トリノ五輪」における女子日本代表

チームの活躍は、広く国民に感銘を与え、遠い存在であったこの競技を一気に

身近なものとしました。ここみちのく盛岡の地におきましても例外ではなく、

これまでの私たちの活動に対しましては、皆様の深いご理解とご協力に支えら

れ、主催事業は定員をはるかに上回り、キャンセル待ちという状態となりまし

た。これを受けまして、現在、活動拡大を求められているところであります。

しかしながら今日は、各地の氷上競技施設が閉鎖に追い込まれている、という

状況に代表されます様に、「ウインタースポーツ冬の時代」ともいえます。カ

ーリング競技は、個々人の負担は少ないのですが、施設側の整備に多少なりと

も負担を要する競技であります。つきましては岩手・盛岡に暮らす人たちに、

広くこの競技に親しんでいただくため寄付金を募り、カーリングの用具を整備

し、さらにこの競技を身近な存在にしたいと考えております。  

 何卒、趣旨ご理解賜り、寄付金をお寄せ下さいますよう、お願い申し上げる

次第であります。 

  

〔寄付金額〕 1口 1,000円より  

〔送金方法〕 1 直接手渡し 事務局からその場で領収書を発行いたします。  

          2 郵便振替 口座番号 02260-1-102221  

                 盛岡カーリング協会  

                 (別添 郵便振替用紙をご利用下さい)  

  

                  事務局 盛岡カーリング協会事務局  

                      電話 019−635−0008  

  



発起人 

 

盛岡カーリング協会会長    岩動 孝 

                副会長     村井 軍一  

                                  理事長     小守林 靖一  

                                    理事     浅川 洋  

                                             鹿志村 昌弘  

                                             菊田 直美  

                                             小守林 尚之  

                                             小守林 惠  

                                             佐藤 匡 

                       佐々木 貴美子 

                                             瀬川 英伸  

                                             高田 晃 

                        高田 弓子 

                                             高橋 理 

                                             高橋 雪文  

                                             藤田 直美  

                                             宮田 右京  

                                 事務局長    大下 幸夫  

                                 事務次長    伊藤 俊平  

                                             丹内 隆浩  

                                             本川 正人  

                                    監事     菊田 隆  

                                             山田 政行  

                 岩手県カーリング協会会長    浪岡 正行 


